АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2019 года                                                                                              №10
с.Дмитриево
О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Выдача разрешения на устройство фейерверка при проведении массового мероприятия", утвержденный постановлением администрации муниципального образования -Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 03.12.2014 года  № 87 (ред. от 13.04.2016 № 47, от 08.08.2018 № 58, от 18.12.2018 № 82)

 В целях приведения с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно Постановления Правительства РФ  от 11.03.2010 г. N 138 "Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации» ,руководствуясь   Уставом муниципального образования - Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования- Дмитриевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги " Выдача разрешения на устройство фейерверка при проведении массового мероприятия", утвержденный Постановлением администрации муниципального образования - Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 03.12.2014 года  № 87   (ред. от 13.04.2016 № 47, от 08.08.2018 № 58, от 18.12.2018 № 82)   следующие изменения:                                                                                                          1) пункт 2.6.1. раздела 2 дополнить подпунктом  «н»  следующего содержания:
           «н) копии документов, подтверждающих получение разрешения центров Единой системы на использование воздушного пространства при проведении салютов и фейерверков высотой более 50м»

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области www.kasimovrayon.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Информационный бюллетень для опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации муниципального образования - Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования-
Дмитриевское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                              В.А. Стрекалова